
Nr. 41. Lög 
IE. nóv 

um 

gjald af innlendri vindlagjörð og tilbúningi á bitter. 

? 
3 . FØ I 3 / í . x r Vjer Frederik hinn Áttundi, at guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þjettmerski 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með 
samþykki Voru: 

     Enginn má reka vindlagjö 

er, til sölu, nema tel kid hafi le 

  

»7X 1 hvor i I ra ne lverrar tegundar sem 

  

sbrjef hjá lög fer fram. 
L gjalda 106 kr. til bæj 

       

  

gildir einnig um þá, sem nú eða bittergjörð 

  

sem búa til og selja bitter 

  

      

DD Er 2. gr 
Fyrir hvert pund af tóbaksvindlum eð: hjer í 

skal greiða í landssjóð gjald, er nemi hel segja ndlum eda 
gum eptir tollögum | „er í hvert sinn gilda. "yrir ttervökva 

  

essens, elexir o. þvl.) eða pott at bittersamsetningum, sem æ 

  

ðar eru ób landaðar      
er samsvan tveim Þrið1 skal greiða í lar 

  

ju af aðflutningsgjaldi á d 

af vorutegundum þessum samkvæmt tolllögunum. 
      því, sem "greiða ber 

Framleiðandi skal greiða e g y 
er látin burt frá honum, seld eda send til x 

  

af mnlendum vindlum og bitterum, begar lög 

arning hefur til 

  

, sínum, innan viku, 

hve miklar birgðir hann gjaldið. 

  

og greiði jafnfram et
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Beskatn 

Vi Frederik den Ottende, af Guds Naade Konge til Danmark, 
Venders og Goters, Hertug til Slesvig, Holsten, Stormarn, Ditmarsken, 

    

ende Lov: 

  

vitterligt: Alt 

    

Ha byr ti, . or Habrikatione 
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5. gr. 
16 . 6 - » ” vv 1x: 

nóvbr Brot gegn fyrirmælum 1.. 3. og 4. greinar, eða reglum þeim, er stjórnarráðið 

setur samkvæmt 4. gr., varðar sektum, að 500 krónum. Stjórnarráðinu er heimilt. 

auk hegningarsekta, ja dagsektir brotum á reglugjörðinni. 

Nú verður vörugjörðarmaður uppvís að því al“ sagt rangt til um vörugjörð 

sína eða birgðir, eða selt er af birgðum, án þess að gjal je greitt, og varðar það þann, 

sem brotið hefur, sektum frá 100—-1000 krónum, og gjaldi auk þess þrefalda upphæð 

gjalds þess, er hann hefur reynt að draga undan. Heimta má gjaldheimtumaður æru- 

og samvizkuvottorð vörugjörðarmanns um framtal vöru. 

6. gr. 

Vörur þær, sem gjaldskyldar eru samkvæmt lågum þessum, skulu vera að veði 

fyrir gjaldinu og sektum. 

Sjeu rjett skil ekki gjörð, getur lögreglustjóri selt þær birgðir, sem fyrir finnast 

án undangengins lögtaks eða fjárnáms, til lúkningar gjaldi og sektum. Það skal gjöra 

á uppboði, er boðað sje með viku fyrirvara, og má lögreglustjóri t borgunar við 

hamarshögg. Nú næst eigi til þeirrar vöru, er gjaldið átti af að grei iða, og má þá án 

undanfarandi birtingar gjöra lögtak fyrir gjaldi og sektum í öðrum eignum gjaldanda. 

í. gr. 

Mál, er rísa út at brotum gegn lögum þessum, fara með sem almenn lög- 

reglumál. 

Hegningarsektir allar renna í 50. Þó skal sá fá helming sektar, sem 

veldur því með frásögn sinni, að uppvís verður undandráttur á gjaldi. 

ö. gT. 

Fyri eptir lögum þessum, skal lögreglustjóri gjöra 

eikning samkvæmt þeim regl sttar eru eða settar verða um opinber reiknings- 

skil. Af upphæð g | 2 af hundraði í Imnheimtulaun. 

Hptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 16. nóvember 1907. 

Þa Vavrpi m 1 1: ; |; Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Frederik R 'rederik Í. 
(L. 8) 

H. Hafstein. 
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Overtrædelser 

Ministeri et     ifolge $ 

foruden Strafleboder, 

   De“ 

Badernes Erlæ 

efter denne Afgiftens som for 

  

Saafremt Aføi 

til at 

    

            

   

litimesteren be-      
realisere udgaaet Udpantning 

  

| ækning 

der fí foruðgaaet 

  

mendes andre Ejendele. 

  

Sager i Anledning af Overtrædelser af nærværende Lov behandles 

lige Poli 

  

   

  

   

    

falde Landskassen. den, 

  

har watt nladmiine tri af TIns a lan £ har givet Anledning til, af Unddragelse at A 

he
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rg, den 16. November 1907. 

  

H. Hafst et 

  

Islands Ministerium, den 16. November 1907. 

H. Hafstein. 
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